
 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 84. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 03.12.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Spirála pomoci Kolín na realizaci projektu Půjčovna 
kompenzačních a rehabilitačních pomůcek – více pomoci potřebným. 

2) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Volno na realizaci projektu Podpory komunikace 
pro osoby s postižením. 

3) Návrh na poskytnutí dotace o. p. s. TyfloCentrum Praha, pracoviště TyfloCentra 
Praha, na realizaci projektu Dovybavení půjčovny kompenzačních pomůcek. 

4) Návrh na změnu znění Přílohy č. 1 Nařízení č. 1/2011, o placeném stání silničních 
motorových vozidel na místních komunikacích ve vymezených oblastech města 
Kolína. 

5) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.09.2012, pro OF na služby 
související s kontrolní činností. 

6) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 
zřizovaných městem Kolín. 

7) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 
z jednání konaného dne 21.11.2012. 

8) Návrh na schválení Kritérií pro poskytování finančního příspěvku z rozpočtu města 
Kolína na rok 2013 kulturní komise rady města z OŘR 4580 – příspěvky dle kritérií 
kulturní komise, 4590 – ediční činnost a 4610 – granty. 

9) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 
s možností prodloužení. 

10) Návrh na prodloužení nájemních smluv.  
11) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
12) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor v domě č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, a podání žaloby o zaplacení dlužného nájemného. 
13) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce „Výměna oken MŠ Rimavské Soboty Kolín“. 
14) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce „Výměna oken ve spojovací chodbě – Gymnázium Kolín“. 
15) Návrh na prodej části pozemku parc. č. 3178 v kat. území Kolín z vlastnictví vlastníků 

bytových jednotek domu č. p. 1226, 1227, 1228, ul. U Hřiště 1226, Kolín V. 
16) Návrh na zřízení věcných břemen odpovídajících právu umístění, provozování 

a údržby zařízení na pozemku parc. č. 1885 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína v rámci stavby „AUTOBAZAR SE ZÁZEMÍM – Kolín, ul. V Opletkách, č. 
pozemku st. 359/4“ a uzavření „Smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město 
Kolín, budoucími oprávněnými z věcných břemen RWE GasNet, s.r.o., a p. Adamec. 

17) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.09.2012 a oslovení firem pro 
realizaci akce „zpracování změny č. 3 územního plánu Kolín“. 



 2

 
Smlouvy 

1) Dodatek č. 13 (ev. č. 0636/2012) ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy v územním obvodu 
města Kolína ze dne 01.01.2006 mezi městem Kolín a spol. Veolia Transport 
Východní Čechy, a. s. Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim. 

2) Dodatek č. 1 (ev. č. 0640/2012) ke Smlouvě o vzájemných vztazích při provozování 
veřejného pohřebiště v Kolíně, prodloužení smlouvy do 31.12.2013 mezi městem 
Kolín a Farním sborem Českobratrské církve evangelické, Politických vězňů 560, 
280 02 Kolín II. 

3) Mandátní smlouva (ev. č. 0616/2012) na realizaci akce „Dotační management – 
administrace a monitorování projektu Podnikatelský inkubátor kolínský zámek“ mezi 
městem Kolín a spol. Grantika České spořitelny, a. s., Jakubské nám. 127/5, 
602 00 Brno. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0627/2012) – dodání interiéru do divadelního klubu Scapino 
mezi městem Kolín a spol. ARA – továrna na nábytek, a. s., Konárovice 300, 281 25 
Konárovice. 

 
Žádosti 

1) Žádost o souhlas s umístěním vstupní informační tabule pro Středočeskou ovocnou 
stezku na pozemku parc. č. 1605/1 v kat. území Kolín. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 08.11.2012. 
2) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 21.11.2012. 
3) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 07.11.2012 – doplnění 

o doporučení člena komise. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Informace k možnostem autobusové dopravy v rámci regionu a informace 
o možnosti rozvoje Pražské integrované dopravy na území města Kolína. 

 
Různé 

1) Cyklodoprava – doporučení pro města na základě závěrů cyklokonference pořádané 
v rámci veletrhu Bike Brno. 

2) Dílčí změny ve změně č. 3 územního plánu. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 29.11.2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


